МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

14.11.2016                                                                 № 1090-ОД

Луганск

Зарегистрировано в Министерстве юстиции
                                         Луганской Народной Республики

                                                          22.11.2016 № 563/910

Об утверждении форм справок  о зарегистрированных и

проживающих в жилых помещениях (квартирах, домах) лицах  для

совершения нотариальных действий нотариусами Луганской Народной

Республики

В соответствии с Положением о Министерстве юстиции Луганской

Народной Республики, утвержденным распоряжением Главы Луганской

Народной Республики 14.03.2016 № 169/03/02, и Временным положением о

нотариате Луганской Народной Республики, утвержденным постановлением

Совета Министров Луганской Народной Республики от 22.12.2015

№ 02-04/402/15, вступившим в законную силу 04.01.2016 (с изменениями,

внесенными постановлением Совета Министров Луганской Народной

Республики от 05 апреля 2016 г. № 163), с целью надлежащего выполнения

органами нотариата возложенных на них функций по оказанию

нотариальных услуг населению и надлежащего ведения нотариального

делопроизводства при совершении нотариальных действий нотариусами

Луганской Народной Республики  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые формы справок о зарегистрированных и

проживающих в жилых помещениях (квартирах, домах) лицах  для

совершения нотариальных действий нотариусами Луганской Народной

Республики.

2. Заместителю Министра юстиции Луганской Народной Республики

Сидоренко С.А. обеспечить предоставление настоящего приказа на

государственную регистрацию в департамент международного права и

сотрудничества, законопроектной деятельности Министерства юстиции

Луганской Народной Республики.

3. Приказ вступает в силу по истечении 10 (десяти) дней после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Министр                                       С.Ю. Козьяков

УТВЕРЖДЕНА

приказом Министерства юстиции

Луганской Народной Республики

№ 1090-ОД от 14.11.2016

СПРАВКА

Выдана уполномоченному владельцу (совладельцу, нанимателю) жилого помещения

(квартиры, дома), члену жилищно-строительного кооператива

_____________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

в том, что по указанному адресу: _________________________________________________

зарегистрированы и проживают:

Фамилия, имя, отчество Родственные

отношения

Дата

рождения

Дата постановки на

регистрационный

учет/снятия с

регистрационного учета

Всего _____________ человек.

Справка дана для предъявления нотариусу

_____________________________________________________________________________

 Должностное лицо уполномоченного органа _________________________    ___________

            (фамилия, инициалы)      (подпись)

М.П.

«___» _____________ 20__г.

УТВЕРЖДЕНА

приказом Министерства юстиции

Луганской Народной Республики

№ 1090-ОД от 14.11.2016

СПРАВКА

Выдана______________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

о том, что ____________________________________________________________, умерший

(фамилия, имя, отчество)

_________________________, проживал и был зарегистрирован по адресу _____________

      (день, месяц, год)

_____________________________________________________________________________

с _______________ по _________________.

(дата)   (дата)

На день его смерти по данному адресу проживали и были зарегистрированы:

Фамилия, имя, отчество Родственные

отношения по

отношению к

умершему

Дата

рождения

Дата постановки на

регистрационный

учет/снятия с

регистрационного учета

Всего _____________ человек.

Справка дана для предъявления нотариусу_________________________________________

Должностное лицо уполномоченного органа _________________________    ____________

            (фамилия, инициалы)      (подпись)

М.П.

«___» _____________ 20__г.